

AN Group A/S

Mejeribakken 8, 3540 Lyngø

CVR-nr. 27 26 86 41

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. marts 2021

Ole Ellehøj Okkels
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AN Group A/S Mejeribakken 8 3540 Lyngø CVR-nr.: 27 26 86 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 21. juli 2003 Hjemsted: Allerød
Bestyrelse	Asbjørn Thomsen, formand Ole Ellehøj Okkels Niels Olaf Ahrengot
Direktion	Ole Ellehøj Okkels
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AT Holding Hellerup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

AN Group A/S er bl.a. specialister indenfor:

- Produktionsoptimering
- Produktions IT
- Automation (styring, mekanik og proces)

AN Group's ydelser omfatter rådgivning, konsulent- og totalleverancer fra idéniveau til fuldt driftsklare systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.737.224, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.789.733.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende set i lyset af den generelle situation ved COVID19 pandemien og den påvirkning, den har haft på projekt-forretningen

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		37.318.089	41.850.293
Personaleomkostninger	1	-30.912.793	-31.979.608
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-141.173	-141.426
Resultat før finansielle poster		6.264.123	9.729.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-10.088	54.934
Finansielle omkostninger	2	-164.920	-125.305
Resultat før skat		6.089.115	9.658.888
Skat af årets resultat	3	-1.351.891	-2.122.931
Årets resultat		4.737.224	7.535.957

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		12.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-10.088	54.934
Overført resultat		-7.252.688	7.481.023
		4.737.224	7.535.957

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		506.810	629.855
Indretning af lejede lokaler		171.030	152.005
Materielle anlægsaktiver	4	677.840	781.860
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	393.522	437.196
Andre tilgodehavender		618.183	609.348
Finansielle anlægsaktiver		1.011.705	1.046.544
Anlægsaktiver i alt		1.689.545	1.828.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.880.109	7.463.630
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.825.540	1.278.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		918.039	1.752.655
Andre tilgodehavender		30.465	152.631
Periodeafgrænsningsposter		35.939	243.714
Tilgodehavender		12.690.092	10.891.576
Likvide beholdninger		17.816.570	11.318.047
Omsætningsaktiver i alt		30.506.662	22.209.623
Aktiver i alt		32.196.207	24.038.027

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		666.223	666.223
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		393.456	437.130
Overført resultat		2.730.054	9.982.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret		12.000.000	0
Egenkapital		15.789.733	11.086.095
Hensættelse til udskudt skat		361.756	642.023
Hensatte forpligtelser i alt		361.756	642.023
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.170.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.685.529	2.564.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		308.750	220.778
Selskabsskat		1.632.158	1.441.330
Anden gæld		11.418.281	6.913.450
Kortfristede gældsforpligtelser		16.044.718	12.309.909
Gældsforpligtelser i alt		16.044.718	12.309.909
Passiver i alt		32.196.207	24.038.027
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	666.223	437.130	9.982.742	0	11.086.095
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-33.586	0	0	-33.586
Årets resultat	0	-10.088	-7.252.688	12.000.000	4.737.224
Egenkapital 31. december	666.223	393.456	2.730.054	12.000.000	15.789.733

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	27.374.052	28.359.083
Pensioner	2.868.595	2.824.136
Andre omkostninger til social sikring	251.213	292.875
Andre personaleomkostninger	418.933	503.514
	30.912.793	31.979.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	42
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	67.743	48.256
Andre finansielle omkostninger	97.177	48.574
Kursreguleringer omkostninger	0	28.475
	164.920	125.305
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.632.158	1.441.330
Årets udskudte skat	-280.267	681.601
	1.351.891	2.122.931

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	4.909.956	168.895
Tilgang i årets løb	0	37.153
Kostpris 31. december	4.909.956	206.048
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.280.101	16.890
Årets afskrivninger	123.045	18.128
Af- og nedskrivninger 31. december	4.403.146	35.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december	506.810	171.030

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	66	66
Kostpris 31. december	66	66
Værdireguleringer 1. januar	437.130	382.196
Årets resultat	-10.088	54.934
Kursregulering	-33.586	0
Værdireguleringer 31. december	393.456	437.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december	393.522	437.196

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
AN Group Balkan DOO	Serbien	100%

Noter

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for samlet t.kr. 465.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebrev på i alt t.kr. 2.000 i driftinventar, driftmateriel, lejerettigheder samt goodwill i lejede lokaler med en samlet bogført værdi på t.kr. 507.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst virksomhedspant på i alt t.kr. 3.000 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en samlet bogført værdi på t.kr. 9.880.
